UCHWALA NR,2290/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

’ Na podstawie § 15 pkt 4, 5 lit.b i 6 Uchwaty Nr XV11/217/19 Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2020 rok — uchwala sie¢, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI1/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swictokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie
zmian mig¢dzy dziatami, rozdziatami i paragrafami w:

dziale 400 — Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie¢ elektryczna, gaz i wode

rozdziale 40095 — Pozostala dzialalnosé

dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa

rozdziale 70095 — Pozostala dzialalnosé

dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdziale 92195 — Pozostala dzialalnosé

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwigzku z realizacja Dziatan pn.: , Infrastruktura edukacyjna
i szkoleniowa—ZIT KOF”, , Poprawa efektywnosci energetycznej z wykorzystaniem
odnawialnych Zrodet energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym” i ,,Zachowanie
dziedzictwa kulturowego i naturalnego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020.

§ 2.

W zalagczniku Nr 2b , Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2020” do Uchwaly Nr XVII/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje si¢ zmian o kwoty
wynikajace z zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

W zatgczniku Nr 5b ,,DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwaty Nr XV11/217/19 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sie¢ zmian o kwoty wynikajace
z zatacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4.

W zataczniku Nr 6 do Uchwaly Nr XVI1/217/19 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty



realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty
wynikajgce z zatgcznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji
i Rozwoju.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

] MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI CZERWIEC/2020

Dzial 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéow
art5ustlpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem srodkow europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie programow)

OGOLEM

6259

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 2290/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

822,00

822,00

822,00

822,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode
Rozdziat 40095 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $rodkéw
art5ustlpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 3.3)

Poprawa efektywnosci energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych zZrédel energii w
sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

6259

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w z1.

Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie

822,00

822,00

822,00

822,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnoéci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie programow)

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwigzane z udzialem $rodkéw
art5ust.1pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkoéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoHfinansowanie programow)

OGOLEM

2059

6259

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Plan
Zmniejszenie

822,00

822,00

822,00

822,00

kwota w z{.

Zwig¢kszenie
822,00

822,00

822,00

822,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdziat 70095 - Pozostata dziatalnos¢ - UMWS

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.lpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 6.6)

Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)

sektor finansow publicznych

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéw
art5ust.lpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 6.6)

Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

2059

6259

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Plan

Zmniejszenie

822,00

822,00

822,00

822,00

kwota w z{.

Zwiekszenie
822,00

822,00

822,00

822,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2290/20
WYDATKI CZERWIEC/2020 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w z1.
= e § Plan
szczegolnienie — =
J g Zmniejszenie Zwig¢kszenie

WYDATKI BIEZACE 822,00

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem srodkow art.5 82200

ust.1 pkt2i3 '

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz

srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnoéci w ramach budzetu 2059 82200

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoifinansowanie programow)

OGOLEM 822,00



WYDATKI CZERWIEC/2020

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92195 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem srodkow art.5
ust.lpkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 4.4)

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

2059

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

kwota w zl.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
822,00
822,00
822,00
822,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr
2290/20
P , . o . . . e e e . Zarzadu
Limity wydatkow na przedsi¢wzigcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2020 Wojewsdztwa
Swigtokrzyskie 20
z dnia 30.06.2020
roku
Jednostka
organizacyjna Okres i Wydatki do
L.p. Nazwa przedsi¢wzigcia wieloletniego realizujaca realizacji | Dzial | Rozdzial @ Zrédla finansowania poniesienia
zadanie lub zadania w 2020 roku
koordynujaca
1 Flogzréa:\;;a efektywnosci energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych zrodel energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym UMWS 2016-2022 | 400 40095 822,00
Wydatki majatkowe lacznie 822,00
budzet panstwa 822,00
2 Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF UMWS 2017-2020 | 700 70095 0,00
(1a250)
Wydatki biezace lacznie 822,00
budzet panstwa 822,00
Wydatki majatkowe lacznie -822,00
budzet panstwa -822,00
3 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego UMWS 2016-2022 | 921 92195 822,00
(1a224)
Wydatki biezace lacznie -822,00
budzet panstwa -822,00
Ogélem wydatki biezace lacznie 0,00
Ogolem wydatki majatkowe lacznie 0,00
Ogoélem lacznie 0,00




Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

DOTACJE CELOWE W 2020 R.

L.p. | Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnos$ci w ramach

budzetu §rodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego (§2059) 822,00 822,00
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 822,00
70095 Pozostata dziatalno$é 822,00
2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822,00
92195 Pozostata dziatalnoéé 822,00
I Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem $§rodkow europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platno$ci w ramach 82200 82200
budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego (§6259) ’ !
1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode 822,00
40095 Pozostata dziatalno$é 822,00
2 700 Gospodarka mieszkaniowa 822,00
70095 Pozostata dziatalno$é 822,00
DOTACIJE BIEZACE 822,00 822,00
DOTACJE MAJATKOWE 822,00 822,00

OGOLEM DOTACJE 1 644,00 1 644,00



L.p.

11

1.2

2.1

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE
SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Dzialanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego
Projekt: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224)

Priorytet 6 Rozwéj miast
Dzialanie 6.6 Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa - ZIT KOF
Projekt: Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)

Ogolem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia

na 2020 rok

Jednostka org.

realiz. zad. lub

koordynujaca
program

3

UMWS

UMWS

Dzialanie 3.3 Poprawa efektywnosci energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych zrodet energii

w sektorze publicznym i mieszkaniowym

UMWS

Projekt: Poprawa efektywnosci energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych zrodet energii w

sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223)

Dzial

921

700

400

Rozdzial

92195

70095

40095

Wydatki w roku budzetowym 2020

i zZrédla finansowania

zrodlo

6

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

Wartos$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

Wartos$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

7
0,00

-822,00
0,00
-822,00
0,00
0,00

822,00
0,00
822,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

822,00
0,00
822,00
0,00
0,00



Priorytet 6 Rozwéj miast
Dzialanie 6.6 Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa - ZIT KOF
2.2 |Projekt: Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)

UMWS

700

70095

Warto$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

-822,00
0,00
-822,00
0,00
0,00



Jednostka org.
realiz. zad. lub

Wydatki w roku budzetowym 2020
i zZrédla finansowania

L.p. Projekt . Dzial | Rozdzial
koordynujaca
program irédlo kwota
1 2 3 4 5 6 7
Ogoéltem wydatki majatkowe 0,00
Unia Europejska 0,00
Il |budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00
WYDATKI OGOLEM 0,00
Unia Europejska 0,00
I+ |budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00




L.p.

1+11

Zrédla finansowania
2
WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2290/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 30.06.2020 roku

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



